檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市東區新竹國民小學　函

地址：30061新竹市興學街106號

承辦人：陳明月

電話：03-5222153#111

電子信箱：hsps08@hc.edu.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國105年10月25日

發文字號：新國人字第1050005061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(0005061A00_ATTCH1.docx)

主旨：為實現公教同仁「藝術即生活，生活即藝術」的願景，本

校訂於105年11月16日(星期三)辦理「蝶古巴特-玻璃盤拼

貼藝術創作」研習活動，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習相關事項如下：

(一)研習活動日期：105年11月16日(星期三)13：00～16：0

0。

(二)研習地點：本校百齡樓1樓藝文教室。

(三)研習對象：新竹市政府所屬學校教職員及新竹市教育會

會員，依報名順序以30人為限。

(四)報名方式：教師請於「新竹市教師研習護照系統」報名

，公務人員請於「公務人員終身學習網」報名。

(五)參加人員覈實辦理公假登記（課務自理），全程參與者

核給學習時數3小時。

二、本次研習每人材料費100元由參加人員於活動當日繳交，

請自即日起至11月9日(三)前將報名表電子檔回傳本校人事

室彙整(hsps08@hc.edu.tw)。

8

1050004936

■■■■■■人事室 ■■■■■■■105/10/26 08:30

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新竹市立中學、新竹市立小學

副本：本校人事室 2016-10-26
07:52:10

校長 張淑玲